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143 Hans Fricke RSV Daadetal 2018 Schüler D 00.08.54 1 1 00.03.06 00.04.10 00.01.38

145 Nairo König STEULER TRIKids RSG Montabaur 2017 Schüler D 00.08.59 2 2 00.02.29 00.04.48 00.01.42

140 Vincent Faber münz Lauftreff Westerwald 2017 Schüler D 00.10.57 3 5 00.03.58 00.05.20 00.01.39

141 Felix Weier PSV Bonn Triathlon 2017 Schüler D 00.11.06 4 6 00.03.46 00.05.30 00.01.50

149 Charly Jahn 2017 Schülerinnen D 00.09.50 1 3 00.02.44 00.05.10 00.01.56

144 Emilia Schütz STEULER TRIKids RSG Montabaur 2018 Schülerinnen D 00.10.31 2 4 00.03.11 00.05.18 00.02.02

148 Anna Streiß 2017 Schülerinnen D 00.11.10 3 7 00.03.26 00.05.44 00.02.00

147 Levke Hauser Trikids TuS Ahrweiler 2018 Schülerinnen D 00.11.11 4 8 00.03.07 00.06.02 00.02.02

14. Mons-Tabor-Triathlon, 9.6.2024: 50m - 1km - 200m Schüler D
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143 Hans Fricke RSV Daadetal 2018 Schüler D 00.08.54 1 1 00.03.06 00.04.10 00.01.38

145 Nairo König STEULER TRIKids RSG Montabaur 2017 Schüler D 00.08.59 2 2 00.02.29 00.04.48 00.01.42

144 Emilia Schütz STEULER TRIKids RSG Montabaur 2018 Schülerinnen D 00.10.31 1 3 00.03.11 00.05.18 00.02.02

147 Levke Hauser Trikids TuS Ahrweiler 2018 Schülerinnen D 00.11.11 2 4 00.03.07 00.06.02 00.02.02

14. Mons-Tabor-Triathlon, 9.6.2024: Rheinland-Pfalz-Meisterschaften 50m - 1km - 200m Schüler D
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121 Lionel Mutiria TSV Bayer 04 Leverkusen 2015 Schüler C 00.09.31 1 1 00.02.37 00.04.34 00.02.20

118 Milan König STEULER TRIKids RSG Montabaur 2015 Schüler C 00.09.35 2 2 00.02.41 00.04.26 00.02.28

119 Moritz Ludwig Tri Post Trier 2015 Schüler C 00.09.35 2 2 00.02.32 00.04.42 00.02.21

116 Franz Fricke RSV Daadetal 2016 Schüler C 00.10.51 4 7 00.03.35 00.04.46 00.02.30

117 Theo Zäck SC Concordia Saffig 2015 Schüler C 00.12.41 5 14 00.04.30 00.05.34 00.02.37

114 Anton Faber münz Lauftreff Westerwald 2015 Schüler C 00.12.49 6 16 00.04.17 00.05.55 00.02.37

123 Kerem Akgün 2016 Schüler C 00.12.54 7 18 00.04.15 00.05.51 00.02.48

138 Seraphina Stöhr VfL Benrath- Schwimmabteilung 2015 Schülerinnen C 00.10.08 1 4 00.02.54 00.04.48 00.02.26

131 Paula Klaeren Tri Post Trier 2015 Schülerinnen C 00.10.11 2 5 00.02.41 00.05.06 00.02.24

127 Marlene Schütz STEULER TRIKids RSG Montabaur 2015 Schülerinnen C 00.10.42 3 6 00.03.09 00.04.47 00.02.46

130 Charlotte Klopp Tri Post Trier 2016 Schülerinnen C 00.11.08 4 8 00.03.15 00.05.17 00.02.36

124 Pauline Reisinger Freie Schwimmer Düsseldorf 2015 Schülerinnen C 00.11.09 5 9 00.03.22 00.05.23 00.02.24

125 Matilda Hahn LC Bingen 2015 Schülerinnen C 00.11.32 6 10 00.03.11 00.05.17 00.03.04

132 Rosa Förster Tri Post Trier 2016 Schülerinnen C 00.11.47 7 11 00.03.33 00.05.33 00.02.41

126 Nele Jensen PSV Bonn Triathlon 2015 Schülerinnen C 00.11.55 8 12 00.03.39 00.05.29 00.02.47

136 Ella Utscheid TuS Winterscheid 1923 e.V 2015 Schülerinnen C 00.12.35 9 13 00.03.47 00.05.50 00.02.58

139 Inga Beck 2016 Schülerinnen C 00.12.48 10 15 00.04.02 00.05.37 00.03.09

137 Thea Kutscher TuS Winterscheid 1923 e.V 2015 Schülerinnen C 00.12.52 11 17 00.04.01 00.05.54 00.02.57

134 Marlena Kasper Trikids TuS Ahrweiler 2016 Schülerinnen C 00.13.34 12 19 00.04.13 00.06.18 00.03.03

135 Mila Sebastian Trikids TuS Ahrweiler 2016 Schülerinnen C 00.14.07 13 20 00.04.37 00.06.04 00.03.26

133 Johanna Hansonis Trikids TuS Ahrweiler 2016 Schülerinnen C 00.14.21 14 21 00.04.28 00.06.18 00.03.35

14. Mons-Tabor-Triathlon, 9.6.2024: 100m - 2km - 400m Schüler C
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118 Milan König STEULER TRIKids RSG Montabaur 2015 Schüler C 00.09.35 1 1 00.02.41 00.04.26 00.02.28

119 Moritz Ludwig Tri Post Trier 2015 Schüler C 00.09.35 1 1 00.02.32 00.04.42 00.02.21

116 Franz Fricke RSV Daadetal 2016 Schüler C 00.10.51 3 5 00.03.35 00.04.46 00.02.30

131 Paula Klaeren Tri Post Trier 2015 Schülerinnen C 00.10.11 1 3 00.02.41 00.05.06 00.02.24

127 Marlene Schütz STEULER TRIKids RSG Montabaur 2015 Schülerinnen C 00.10.42 2 4 00.03.09 00.04.47 00.02.46

130 Charlotte Klopp Tri Post Trier 2016 Schülerinnen C 00.11.08 3 6 00.03.15 00.05.17 00.02.36

125 Matilda Hahn LC Bingen 2015 Schülerinnen C 00.11.32 4 7 00.03.11 00.05.17 00.03.04

132 Rosa Förster Tri Post Trier 2016 Schülerinnen C 00.11.47 5 8 00.03.33 00.05.33 00.02.41

134 Marlena Kasper Trikids TuS Ahrweiler 2016 Schülerinnen C 00.13.34 6 9 00.04.13 00.06.18 00.03.03

135 Mila Sebastian Trikids TuS Ahrweiler 2016 Schülerinnen C 00.14.07 7 10 00.04.37 00.06.04 00.03.26

133 Johanna Hansonis Trikids TuS Ahrweiler 2016 Schülerinnen C 00.14.21 8 11 00.04.28 00.06.18 00.03.35

14. Mons-Tabor-Triathlon, 9.6.2024: Rheinland-Pfalz-Meisterschaften 100m - 2km - 400m Schüler C
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50 Raphael Gottfried Tri Post Trier 2014 Schüler B 00.22.28 1 4 00.04.39 00.12.17 00.05.32

48 Georg Janzen Tri Post Trier 2014 Schüler B 00.22.50 2 5 00.04.38 00.12.32 00.05.40

40 Luca Simon CSN Clervaux 2014 Schüler B 00.22.55 3 6 00.04.36 00.12.51 00.05.28

58 Tim Beck 2014 Schüler B 00.23.08 4 7 00.04.30 00.13.07 00.05.31

56 Jonathan Stöhr VfL Benrath- Schwimmabteilung 2013 Schüler B 00.24.20 5 11 00.04.58 00.12.40 00.06.42

44 Mika Lütz SSF Bonn Nachwuchsteam 2013 Schüler B 00.26.01 6 13 00.05.15 00.14.31 00.06.15

43 Julius Von Seggern SSF Bonn Nachwuchsteam 2013 Schüler B 00.28.02 7 15 00.05.23 00.15.02 00.07.37

151 Niklas Biermann SSF Bonn Triathlon Jugend 2013 Schüler B 00.30.17 8 16 00.07.12 00.16.01 00.07.04

49 Lia Krahn Tri Post Trier 2013 Schülerinnen B 00.20.31 1 1 00.04.16 00.11.18 00.04.57

46 Charlotte Schütz STEULER TRIKids RSG Montabaur 2013 Schülerinnen B 00.20.41 2 2 00.04.19 00.11.18 00.05.04

41 Sophie Grieper Freie Schwimmer Düsseldorf 2013 Schülerinnen B 00.20.58 3 3 00.04.23 00.11.18 00.05.17

53 Nala Mutiria TSV Bayer 04 Leverkusen 2013 Schülerinnen B 00.23.26 4 8 00.04.14 00.13.26 00.05.46

42 Lea Sophie Ballof SSF Bonn 2013 Schülerinnen B 00.23.52 5 9 00.04.33 00.13.46 00.05.33

51 Fee Zimmer Trikids TuS Ahrweiler 2013 Schülerinnen B 00.24.06 6 10 00.05.25 00.12.58 00.05.43

47 Malika Rüb STEULER TRIKids RSG Montabaur 2013 Schülerinnen B 00.25.02 7 12 00.05.19 00.13.29 00.06.14

55 Maya Reiz VfB Polch Radsport 2014 Schülerinnen B 00.27.08 8 14 00.06.56 00.13.34 00.06.38

54 Mira Beuth TuS Winterscheid 1923 e.V 2014 Schülerinnen B 00.31.25 9 17 00.09.07 00.16.06 00.06.12

14. Mons-Tabor-Triathlon, 9.6.2024: 200m - 5km - 1km Schüler B
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50 Raphael Gottfried Tri Post Trier 2014 Schüler B 00.22.28 1 3 00.04.39 00.12.17 00.05.32

48 Georg Janzen Tri Post Trier 2014 Schüler B 00.22.50 2 4 00.04.38 00.12.32 00.05.40

49 Lia Krahn Tri Post Trier 2013 Schülerinnen B 00.20.31 1 1 00.04.16 00.11.18 00.04.57

46 Charlotte Schütz STEULER TRIKids RSG Montabaur 2013 Schülerinnen B 00.20.41 2 2 00.04.19 00.11.18 00.05.04

51 Fee Zimmer Trikids TuS Ahrweiler 2013 Schülerinnen B 00.24.06 3 5 00.05.25 00.12.58 00.05.43

47 Malika Rüb STEULER TRIKids RSG Montabaur 2013 Schülerinnen B 00.25.02 4 6 00.05.19 00.13.29 00.06.14

14. Mons-Tabor-Triathlon, 9.6.2024: Rheinland-Pfalz-Meisterschaften 200m - 5km - 1km Schüler B
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22 Constantin Darius Stark LC Bingen 2011 Schüler A 00.33.44 1 2 00.06.51 00.17.44 00.09.09

31 Kris Becker TCEC Mainz 2011 Schüler A 00.34.51 2 6 00.07.26 00.17.45 00.09.40

26 Jannis Schwabe STEULER TRIKids RSG Montabaur 2012 Schüler A 00.35.45 3 7 00.07.58 00.18.25 00.09.22

20 Theo Reisinger Freie Schwimmer Düsseldorf 2011 Schüler A 00.36.37 4 8 00.08.24 00.18.13 00.10.00

24 Conrad Zühlke STEULER TRIKids RSG Montabaur 2011 Schüler A 00.36.55 5 9 00.08.01 00.18.18 00.10.36

18 Hugo Seither FK Pirmasens Endurance 2011 Schüler A 00.38.37 6 11 00.07.07 00.19.32 00.11.58

30 Janne Dötsch STEULER TRIKids RSG Montabaur 2011 Schüler A 00.39.02 7 13 00.10.00 00.18.32 00.10.30

21 Anton Hahn LC Bingen 2012 Schüler A 00.39.22 8 14 00.08.45 00.19.40 00.10.57

25 Jannis Güllering STEULER TRIKids RSG Montabaur 2011 Schüler A 00.39.41 9 15 00.10.33 00.19.32 00.09.36

23 Miguel Betancourt SSF Bonn Nachwuchsteam 2012 Schüler A 00.42.30 10 17 00.09.36 00.21.13 00.11.41

39 Tim Niederstätter 2012 Schüler A 00.45.53 11 18 00.12.25 00.20.57 00.12.31

32 Thore Zipfel TCEC Mainz 2011 Schüler A 00.50.35 12 20 00.11.51 00.23.41 00.15.03

33 Emie Vandenbussche Tri Post Trier 2011 Schülerinnen A 00.32.12 1 1 00.06.40 00.16.49 00.08.43

29 Pauline Solbach STEULER TRIKids RSG Montabaur 2011 Schülerinnen A 00.33.49 2 3 00.07.18 00.17.13 00.09.18

19 Charlotte Grieper Freie Schwimmer Düsseldorf 2011 Schülerinnen A 00.33.52 3 4 00.07.14 00.17.12 00.09.26

34 Lilly Förster Tri Post Trier 2011 Schülerinnen A 00.34.31 4 5 00.06.54 00.18.09 00.09.28

35 Greta Breuer Trikids TuS Ahrweiler 2011 Schülerinnen A 00.37.41 5 10 00.08.54 00.16.48 00.11.59

28 Mascha Rüb STEULER TRIKids RSG Montabaur 2011 Schülerinnen A 00.38.40 6 12 00.07.54 00.19.19 00.11.27

152 Lisa Biermann SSF Bonn Triathlon Jugend 2011 Schülerinnen A 00.40.40 7 16 00.08.05 00.20.57 00.11.38

37 Miley Wolf TuS Montabaur 2012 Schülerinnen A 00.49.34 8 19 00.11.56 00.21.29 00.16.09

38 Anastasia Eliseev TV08 Baumbach 2012 Schülerinnen A 00.50.54 9 21 00.10.07 00.22.34 00.18.13

14. Mons-Tabor-Triathlon, 9.6.2024: 400m - 8km - 2km Schüler A
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22 Constantin Darius Stark LC Bingen 2011 Schüler A 00.33.44 1 2 00.06.51 00.17.44 00.09.09

31 Kris Becker TCEC Mainz 2011 Schüler A 00.34.51 2 5 00.07.26 00.17.45 00.09.40

26 Jannis Schwabe STEULER TRIKids RSG Montabaur 2012 Schüler A 00.35.45 3 6 00.07.58 00.18.25 00.09.22

24 Conrad Zühlke STEULER TRIKids RSG Montabaur 2011 Schüler A 00.36.55 4 7 00.08.01 00.18.18 00.10.36

18 Hugo Seither FK Pirmasens Endurance 2011 Schüler A 00.38.37 5 9 00.07.07 00.19.32 00.11.58

30 Janne Dötsch STEULER TRIKids RSG Montabaur 2011 Schüler A 00.39.02 6 11 00.10.00 00.18.32 00.10.30

21 Anton Hahn LC Bingen 2012 Schüler A 00.39.22 7 12 00.08.45 00.19.40 00.10.57

25 Jannis Güllering STEULER TRIKids RSG Montabaur 2011 Schüler A 00.39.41 8 13 00.10.33 00.19.32 00.09.36

32 Thore Zipfel TCEC Mainz 2011 Schüler A 00.50.35 9 15 00.11.51 00.23.41 00.15.03

33 Emie Vandenbussche Tri Post Trier 2011 Schülerinnen A 00.32.12 1 1 00.06.40 00.16.49 00.08.43

29 Pauline Solbach STEULER TRIKids RSG Montabaur 2011 Schülerinnen A 00.33.49 2 3 00.07.18 00.17.13 00.09.18

34 Lilly Förster Tri Post Trier 2011 Schülerinnen A 00.34.31 3 4 00.06.54 00.18.09 00.09.28

35 Greta Breuer Trikids TuS Ahrweiler 2011 Schülerinnen A 00.37.41 4 8 00.08.54 00.16.48 00.11.59

28 Mascha Rüb STEULER TRIKids RSG Montabaur 2011 Schülerinnen A 00.38.40 5 10 00.07.54 00.19.19 00.11.27

37 Miley Wolf TuS Montabaur 2012 Schülerinnen A 00.49.34 6 14 00.11.56 00.21.29 00.16.09

14. Mons-Tabor-Triathlon, 9.6.2024: Rheinland-Pfalz-Meisterschaften 400m - 8km - 2km Schüler A
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14 Adrian Reiz VfB Polch Radsport 2009 männl. Jugend B 00.34.15 1 3 00.08.36 00.16.10 00.09.29

11 Michael Neuhaus Tri Post Trier 2010 männl. Jugend B 00.35.08 2 5 00.07.38 00.17.46 00.09.44

4 Alejandro Betancourt SSF Bonn Nachwuchsteam 2010 männl. Jugend B 00.35.47 3 7 00.07.20 00.18.41 00.09.46

1 Patryk Schnerr Freie Schwimmer Düsseldorf 2010 männl. Jugend B 00.37.22 4 9 00.06.27 00.18.45 00.12.10

15 Jonathan Kammerlander 2010 männl. Jugend B 00.41.03 5 10 00.10.00 00.19.54 00.11.09

9 Lucie Bäcker STEULER TRIKids RSG Montabaur 2009 weibl. Jugend B 00.31.33 1 1 00.06.29 00.16.39 00.08.25

10 Julie Vandenbussche Tri Post Trier 2009 weibl. Jugend B 00.32.38 2 2 00.06.27 00.16.52 00.09.19

17 Vivien Russ 2009 weibl. Jugend B 00.34.31 3 4 00.06.00 00.18.32 00.09.59

6 Lilia Lippoldt SSF Bonn Triathlon 2009 weibl. Jugend B 00.35.35 4 6 00.07.18 00.17.38 00.10.39

12 Vivien Olenik Triathlon DSW Darmstadt 2010 weibl. Jugend B 00.37.07 5 8 00.07.22 00.19.08 00.10.37

14. Mons-Tabor-Triathlon, 9.6.2024: 400m - 8km - 2km Jugend B
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11 Michael Neuhaus Tri Post Trier 2010 männl. Jugend B 00.35.08 1 3 00.07.38 00.17.46 00.09.44

9 Lucie Bäcker STEULER TRIKids RSG Montabaur 2009 weibl. Jugend B 00.31.33 1 1 00.06.29 00.16.39 00.08.25

10 Julie Vandenbussche Tri Post Trier 2009 weibl. Jugend B 00.32.38 2 2 00.06.27 00.16.52 00.09.19

14. Mons-Tabor-Triathlon, 9.6.2024: Rheinland-Pfalz-Meisterschaften 400m - 8km - 2km Jugend B
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80 Marius Voos Hildener AT Triathlon 2007 männl. Jugend A 00.37.14 1 1 00.06.27 00.20.06 00.10.41

83 Eric Manganello SSF Bonn Triathlon 2007 männl. Jugend A 00.37.15 2 2 00.06.42 00.19.53 00.10.40

88 Aidan Mannion TuS Ahrweiler 98 2007 männl. Jugend A 00.38.11 3 3 00.06.50 00.19.44 00.11.37

81 Ole Peters LC Bingen 2008 männl. Jugend A 00.45.58 4 4 00.08.26 00.23.22 00.14.10

87 Laurenz Bormann Tri Team SV Gerolstein 2007 männl. Jugend A 00.47.48 5 5 00.10.53 00.22.47 00.14.08

85 Paul Fandel TCEC Mainz 2008 männl. Jugend A 00.48.33 6 7 00.09.54 00.24.12 00.14.27

60 Teresa Luber SSF Bonn Triathlon Jugend 2008 weibl. Jugend A 00.48.23 1 6 00.09.15 00.25.33 00.13.35

62 Ella Repplinger Tri Post Trier 2008 weibl. Jugend A 00.48.35 2 8 00.09.17 00.24.30 00.14.48

63 Mia Utscheid TuS Winterscheid 1923 e.V 2008 weibl. Jugend A 00.58.20 3 9 00.11.19 00.25.48 00.21.13

64 Theresa Müller Bahn 2 2008 weibl. Jugend A 01.24.09 4 10 00.20.25 00.35.07 00.28.37

14. Mons-Tabor-Triathlon, 9.6.2024: 500m - 12km - 3km Jugend A
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157 Samuel Braun TSG Limbach - Triathlon 2006 Junioren 00.48.20 1 2 00.09.00 00.23.44 00.15.36

65 Leonie Reichel STEULER TRIKids RSG Montabaur2006 Juniorinnen 00.45.04 1 1 00.08.43 00.23.10 00.13.11

14. Mons-Tabor-Triathlon, 9.6.2024: 500m - 12km - 3km Junioren

Seite 12 WWW.ERGEBNISLISTE.DE



Start- 

Nr.
Name Verein/ Team

Jahr-

gang
Klasse Zeit

Platz 

Klasse

Platz 

gesamt

Schwimm-

Zeit
Rad - Zeit Lauf - Zeit

74 Rebecca Bierbrauer Tri Post Trier 2004 Frauen Altersklassen 00.44.33 1 7 00.08.38 00.23.19 00.12.36

69 Ulrike Blank-Peters LC Bingen 1967 Frauen Altersklassen 00.47.26 2 10 00.08.34 00.23.28 00.15.24

72 Leonie Ermert RSV Daadetal 2004 Frauen Altersklassen 00.50.35 3 19 00.10.31 00.24.07 00.15.57

77 Katharina Nink Bahn 4 1989 Frauen Altersklassen 00.55.43 4 28 00.12.11 00.24.27 00.19.05

67 Inga-Simone Kern ASC Dillenburg 1983 Frauen Altersklassen 00.56.18 5 30 00.12.46 00.26.09 00.17.23

155 Anke Wilden-Beck  1981 Frauen Altersklassen 00.56.44 6 31 00.10.28 00.27.23 00.18.53

75 Lara Liberini WSG Bad Marienberg 2000 Frauen Altersklassen 00.57.02 7 32 00.12.58 00.27.16 00.16.48

68 Nicole Schäfer Die MANNschaft e.V. 1991 Frauen Altersklassen 00.57.59 8 33 00.11.11 00.26.14 00.20.34

70 Andrea Dahm LG Laacher See 1969 Frauen Altersklassen 00.58.10 9 34 00.11.13 00.29.18 00.17.39

71 Eva Faber münz Lauftreff Westerwald 1987 Frauen Altersklassen 00.59.10 10 36 00.12.52 00.28.34 00.17.44

73 Lisa Irle tus05daun Triathlon 1985 Frauen Altersklassen 00.59.16 11 37 00.11.05 00.27.28 00.20.43

79 Natascha Wohkittel Bahn 4 1988 Frauen Altersklassen 01.04.40 12 38 00.15.44 00.30.13 00.18.43

107 Jerome Vandenbussche Tri Post Trier 1981 Männer Altersklassen 00.41.26 1 1 00.09.07 00.20.28 00.11.51

156 Robbie Mutiria  1982 Männer Altersklassen 00.42.15 2 2 00.09.34 00.21.01 00.11.40

89 Christian Geimer Die MANNschaft e.V. 1992 Männer Altersklassen 00.42.37 3 3 00.07.49 00.21.34 00.13.14

99 Martin König Bahn 2 1984 Männer Altersklassen 00.42.49 4 4 00.07.19 00.22.03 00.13.27

101 Otto Ströbel DLRG Vallendar 1977 Männer Altersklassen 00.43.02 5 5 00.08.53 00.20.43 00.13.26

153 Markus Mille Die MANNschaft e.V. 1972 Männer Altersklassen 00.43.38 6 6 00.07.44 00.21.35 00.14.19

97 Pascal Thielke Triathlon TuS Ahrweiler 2000 Männer Altersklassen 00.45.53 7 8 00.07.45 00.23.30 00.14.38

105 Rolf Hagenow Natural Sportshub Koblenz 1968 Männer Altersklassen 00.46.06 8 9 00.09.02 00.22.32 00.14.32

98 Christoph Streiß Bahn 2 1982 Männer Altersklassen 00.47.27 9 11 00.07.20 00.25.48 00.14.19

102 Mirko Fritzlar MaJu SRL United e.V. 1991 Männer Altersklassen 00.47.29 10 12 00.10.14 00.22.58 00.14.17

154 Gerhard Janzen  1983 Männer Altersklassen 00.47.39 11 13 00.09.54 00.23.50 00.13.55

159 Christian Degenhardt Triathlon Equipe Elz 1992 Männer Altersklassen 00.47.49 12 14 00.11.35 00.22.25 00.13.49

95 Andreas Schütz SV Niederelbert 1973 Männer Altersklassen 00.48.05 13 15 00.13.38 00.22.02 00.12.25

158 Tom Schulz Triathlon Equipe Elz 1994 Männer Altersklassen 00.48.28 14 16 00.11.26 00.21.22 00.15.40

103 Michael Kilian münz Lauftreff Westerwald 1972 Männer Altersklassen 00.48.58 15 17 00.09.34 00.25.25 00.13.59

111 Friedrich Kammerlander Bahn 4 1980 Männer Altersklassen 00.50.00 16 18 00.11.13 00.23.48 00.14.59

109 Kevin Kessler WSG Bad Marienberg 1985 Männer Altersklassen 00.51.06 17 20 00.10.33 00.25.18 00.15.15

106 Michael Teusch RSC Monte Kali Neuhof 1975 Männer Altersklassen 00.51.35 18 21 00.11.19 00.23.52 00.16.24

90 Erhan Sigircio Die MANNschaft e.V. 1987 Männer Altersklassen 00.51.39 19 22 00.13.23 00.25.14 00.13.02

91 Günter Geimer Die MANNschaft e.V. 1962 Männer Altersklassen 00.52.04 20 23 00.11.14 00.24.18 00.16.32

104 Sascha Faber münz Lauftreff Westerwald 1982 Männer Altersklassen 00.52.22 21 24 00.12.51 00.25.19 00.14.12

100 Jens Heimann AW?als?weiter?! 1981 Männer Altersklassen 00.52.33 22 25 00.11.24 00.24.29 00.16.40

93 Florian Alff SRL Triathlon Koblenz 1988 Männer Altersklassen 00.54.56 23 26 00.14.01 00.23.22 00.17.33

108 Ansgar Luzius Triathlon Equipe Elz 1991 Männer Altersklassen 00.55.12 24 27 00.11.57 00.26.44 00.16.31

96 Sebastian Lachermeier The IronBua 1982 Männer Altersklassen 00.56.00 25 29 00.10.53 00.28.44 00.16.23

110 Daniel Hallen Bahn 3 1969 Männer Altersklassen 00.59.08 26 35 00.15.06 00.26.01 00.18.01

14. Mons-Tabor-Triathlon, 9.6.2024: 500m - 12km - 3km Altersklassen
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Platz Team Endzeit Nr.1 Name 1 Zeit 1 Nr.2 Name 2 Zeit 2 Nr.3 Name 3 Zeit 3 Nr.4 Name 4 Zeit 4

1 Die Wilde Jugend 00.33.16 356 Lucie Bäcker 00.07.52 353 Julie Vandenbussche 00.08.05 354 Martin König 00.08.29 355 Christian Geimer 00.08.50

2 Team NRW 00.33.21 388 Marius Voos 00.07.31 387 Eric Manganello 00.07.56 389 Vivien Russ 00.08.27 386 Teresa Luber 00.09.27

3 Knieprobleme 00.34.15 357 Aidan Mannion 00.07.51 360 Pascal Thielke 00.08.38 358 Leonie Reichel 00.08.44 359 Markus Mille 00.09.02

4 Trischnelle Schnecken 00.34.59 395 Emie Vandenbussche 00.08.06 396 Jerome Vandenbussche 00.08.20 398 Pauline Solbach 00.08.50 397 Mascha Rüb 00.09.43

5 Die flotten Hotten 00.37.10 363 Lilly Förster 00.08.51 362 Lia Krahn 00.09.01 364 Rebecca Bierbrauer 00.09.26 361 Ella Repplinger 00.09.52

6 Die Oldies 00.38.30 367 Samuel Braun 00.09.10 365 Christoph Streiß 00.09.15 368 Marc Pschebizin 00.09.26 366 Erhan Sigircio 00.10.39

7 Die Schönen und das Biest 00.39.15 352 Clara Holly 00.08.41 349 Robert Hofmann 00.09.25 350 Lena Ackermann 00.09.58 351 Ivet Somers 00.11.11

8 Four Trikids 00.40.06 385 Conrad Zühlke 00.08.57 384 Charlotte Schütz 00.09.24 383 Milan König 00.10.30 382 Malika Rüb 00.11.15

9 Be Iron Maike 00.40.34 391 Tim Beck 00.09.05 392 Nala Mutiria 00.09.51 394 Robbie Mutiria 00.10.10 393 Anke Wilden-Beck 00.11.28

10 gesucht und gefunden 00.40.59 372 Andreas Schütz 00.09.17 371 Michael Kilian 00.09.50 369 Mirko Fritzlar 00.09.55 370 Eva Faber 00.11.57

14. Mons-Tabor-Triathlon, 9.6.2024: 4 x 100m - 2km - 400m Team-Relay
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